АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок установления и

применения целевых статей классификации

расходов районного бюджета, утвержденный

приказом финансового управления

администрации Кольчугинского района от

18.11.2022 № 101

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей

классификации расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового

управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее –

Порядок) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Указаниям «Перечень и правила отнесения расходов

районного бюджета на  соответствующие целевые статьи» пункт 20 дополнить

строками следующего содержания:

26 3 00 00000 Подпрограмма "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры

с привлечением средств ППК "Фонд развития территорий""

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на

реализацию подпрограммы по следующим основным мероприятиям:

26 3 01 00000  Основное мероприятие "Капитальный ремонт тепловых сетей".

1.2. В приложении № 2 к Порядку после строки:

08590 Обеспечение деятельности (оказание услуг) школ-детских садов,

школ начальных, неполных средних и средних;

дополнить строками следующего содержания:

09505 Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры за счёт средств публично-правовой компании

«Фонд развития территорий»;

09506 Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры;

1.3. В приложении № 3 к Порядку после строки:

26 2 F5 5243Г

Осуществление части полномочий города Кольчугино по

строительству и реконструкции (модернизации) объектов

питьевого водоснабжения

дополнить строками следующего содержания:

26 3 01 09505

Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры за счёт средств публично-правовой компании

«Фонд развития территорий»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 21 апреля 2023 года                                                                                                   №  51

                                                                                          №

consultantplus://offline/ref=4BDF49FE299D4F4C3B9D2C9A897B2CE6233B194273FDFFC2E7040D9F621F394323CB99545D254637561958aCd2G

26 3 01 09506
Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной

инфраструктуры

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до главных

распорядителей бюджетных средств.

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                     Н.И. Мельникова